
UCHWAŁA Nr XLV/379/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/346/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
poz.645 ze zm.) oraz art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, poz.938 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Nr XLIV/346/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie udzielania  
Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej na 2014 r. § 1 otrzymuje brzmienie „Udziela się Powiatowi 
Działdowskiemu pomocy finansowej  na 2014 r. w wysokości 8.800 zł na  przebudowę zatoki autobusowej przy 
drodze powiatowej nr 1264 N w miejscowości Jankowice.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 46930897-2481-4895-8934-FF9E621EA375. Podpisany



Uzasadnienie

Zmieniana uchwała, dotycząca udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu na wykonanie
przebudowy zatoki autobusowej przy drodze powiatowej nr 1264 N została podjęta w maju 2014 r.

W wyniku przeprowadzenia postępowania przetargowego, które wyłoniło wykonawcę przedmiotowej
inwestycji okazało się, że całkowity koszt jej wykonania jest wyższy niż planowano.

Zasady współpracy stron, to jest Powiatu Działdowskiego i Gminy Działdowo w zakresie finansowania
tej inwestycji zostały ustalone w porozumieniu z dnia 09.05.2014 r., z którego wynika, że udział Gminy
Działdowo ma wynosić 50%. W związku z powyższym, biorąc pod uwagę całkowity koszt wykonania,
zaistniała konieczność zwiększenia pomocy finansowej w celu wywiązania się z ustaleń zawartego
porozumienia.

Jednocześnie stwierdza się, że w budżecie Gminy Działdowo w dziale 600 rozdział 60016 paragraf
6300 zaplanowano środki umożliwiające zwiększenie kwoty pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego.

Ponadto przyjąć należy, że tak nieznaczne zwiększenie kwoty pomocy nie spowoduje konieczności
wprowadzenia zmian do budżetu gminy z uwagi na fakt, że zaplanowano również pomoc na inne zadania
a z wieloletnich doświadczeń w zakresie gospodarki finansowej wynika – i należy się tego spodziewać
w niniejszym przypadku – że po przeprowadzeniu przetargów pozostaną nie wykorzystane środki z tych
dofinansowywanych zadań.

Id: 46930897-2481-4895-8934-FF9E621EA375. Podpisany




